中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2010]5号

转发中央文明办关于在清明节期间广泛开展

缅怀祭奠革命先烈活动的通知
各党总支（直属支部）、学生处、团委会：
现将《中央文明办关于在清明节期间广泛开展缅怀祭奠革命先烈活动的通知》（中文发电〔2010〕3号）转发给你们，请根据文件要求，结合本单位实际，组织开展清明节缅怀祭奠革命先烈活动，现将有关要求通知如下：

一、要高度重视。各单位要把开展好活动作为展示和传播优秀民族文化的重要手段，作为加强和改进我校学生思想政治教育的重要内容，作为对青年教师和学生进行社会主义核心价值体系教育的重要载体，作为弘扬和培育伟大民族精神的重要抓手，结合专业特点，抓紧抓好，抓出成效。

二、要精心策划。要适应青年大学生的审美情趣、接受能力和心理特点，立足乐于参与和便于参与，创造新鲜多样的活动方式，努力增强活动的群众性、广泛性和吸引力、感染力。

三、要严密组织。祭扫纪念活动必须坚持社会主义精神文明的要求，体现社会主义荣辱观的价值导向，遵守森林防火的法律法规，文明祭扫，反对迷信；简朴祭扫，反对奢侈；平安祭扫，杜绝事故。

四、要大力宣传。各单位要及时推广运用传统节日弘扬中华民族的优秀传统的好经验、好作法，并依托传统节日广泛开展文明创建活动。要加大新闻宣传的力度，充分发挥校院两级媒体的作用，广泛宣传活动的开展情况，不断扩大传统节日在学生中的影响。
各单位将活动开展情况和新闻宣传情况形成书面材料于4月6日报送校党委宣传部（联系电话：22919518，电子邮箱：xw@qztc.edu.cn）。
中共泉州师范学院委员会宣传部

二〇一〇年三月三十日

主题词：转发  中央文明办   清明节 缅怀祭奠   活动   通知
主    送：各党总支、直属党支部、学生处、团委会

抄    送：校领导     存档（二）

泉州师范学院党委宣传部                    2010年3月30日印